第 ０ ４ － ０ ８ １ 号
２００４年７月１４日

転換社債のコールオプション条項の権利行使について

   ＡＮＡは、本日７月１４日（水）、臨時取締役会を開催し、転換社債のコールオプション条項の
権利行使について決議いたしました。

   詳細につきましては、別添をご参照ください。

以上

ANA  NEWS

全日空広報室 03-6735-1111 成田 0476-34-7042 羽田 03-5757-5548 伊丹 06-6856-9062 関西 0724-56-7342

平成 16 年７月 14 日

各    位

会 社 名：全日本空輸株式会社

(コード番号９２０２ 東京、大阪各第１部)

問合せ先：総務部長  相馬  一孝

（ＴＥＬ：０３－６７３５－１００１）

転換社債のコールオプション条項の権利行使についてのお知らせ

平成 12 年 5 月 9 日発行の全日本空輸株式会社 2015 年満期円建転換社債につきましては、平成 15

年 3 月 31 日以降、コールオプション条項によって当社に繰上償還の権利が発生しておりました。

本日、平成 16 年 7 月 14 日開催の当社臨時取締役会において、転換促進による自己資本の充実・財

務体質の改善を図るため、当該権利を行使し、本転換社債の平成 16 年 8 月 31 日の残存額全額を下

記のとおり繰上償還することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．繰上償還する銘柄       全日本空輸株式会社 2015 年満期円建無担保転換社債

２．繰上償還対象総額（額面）  9,694 百万円（平成 16 年 6 月 30 日現在）

３．繰上償還期日       平成 16 年 8 月 31 日（火）

４．繰上償還金額       額面 100 円につき金 100 円

以 上

※ 本転換社債は、ルクセンブルグ証券取引所に上場しています。